Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З
30.08.2023 № 159

« Об организации деятельности школьного психолого-медико-педагогического
консилиума ( ПМПк)»

В целях исполнения образовательной организацией рекомендаций Центральной
психолого-медико-педагогической комиссии (ЦПМПК) для детей с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ).

приказываю:

определить председателя и состав школьного психолого-медико-педагогического
консилиума (ПМПк)»:

председатель - зам директора по УВР Куликова И.Е.

члены консилиума - педагог-психолог Афанасьева Н.Н.,
учитель начальных классов Телицына И.З.,
учитель музыки Полевая Н.В.

секретарь- учитель начальных классов Пруцакова М.Е.

Директор

Телицына И.З.

С приказом ознакомлены:
Куликова И.Е. 1/£р
Афанасьева Н.Н.
Пруцакова М.Е.
Полевая Н.В.